
入所申し込み関連書類の送付および手続きについて 

社会福祉法人 寿星会 

特別養護老人ホーム 悠久の栖 

施設長  栗田 啓子 

 

拝啓 

 皆様におかれましては、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。 

この度、入所申し込み書類をご請求いただきまして誠にありがとうございます。 

申込書類および、手続きに関しましては下記の通りですので、必要書類をご記入の上ご提出 

くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

1、ご提出いただく書類 

 1） 入所申込書（両面 2枚） 

 2） 介護保険被保険者証の写し 

 3） 介護保険負担限度額認定証の写し（該当者のみ） 

 4） 介護保険負担割合証の写し 

 5） 直近 3ヶ月の居宅サービス利用表 

 6） 入所判定に関する個人情報使用同意書（入所申込書内に記入欄あり） 

                  上記必須                    

 7） 直近の認定調査票の写し 

  ※ 担当のケアマネージャー様にご依頼ください。 

 

2、お手続きについて 

 ・上記 1）～6）の必要書類が揃いましたら、施設まで持参もしくは郵送にてご提出 

ください。 

 ・受付後に本入所申込書を取り下げる場合は、入所申し込み取り下げ書をご提出ください。 

 

3、書類作成上の留意点 

 ・ご提出頂いた書類で、不備・不明点がある場合は、施設よりお申込者に直接ご連絡 

  をさせて頂く場合がございます。 

 ・ご提出頂きました書類に関しましては、本施設入所に関する審査以外には使用いたしません。 

 ・ご提出頂いた書類は、当施設にて必要期間保管させて頂くため、ご返還いたしません。 

 

4、お問い合わせについて 

 ご不明な点がございましたら、「悠久の栖」相談員までお問い合わせください。 

 

特別養護老人ホーム 悠久の栖 

TEL) 048-287-5151     

FAX) 048-287-4141 


